
ZARZĄDZENIE NR 87/2021 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 13 października 2O21 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia w Starostwie Powiatowym w Poznaniu dnia wolnego w IV kwartale 

 2021 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 130 § 2 kodeksu pracy z dnia 26 
czerwca 1974 r. (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz.1320 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z dniem 25 grudnia 2021 r. - pierwszy dzień Bożego Narodzenia - przypadającym 

w sobotę, ustalam dzień 24 grudnia 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w Starostwie 

Powiatowym w Poznaniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 87/2021 

Starosty Poznańskiego 
z dnia 13 października 2021 roku 

 
 
 

W związku z dniem 25 grudnia 2021 r. - pierwszy dzień Bożego Narodzenia - 

przypadającym w sobotę, konieczne jest udzielenie dodatkowego dnia wolnego w danym 

okresie rozliczeniowym. 
 

 


